TELEVIZNY PROGRAM RuUX

47 TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 20. 11. 2010

6:45  Spravy 10:00  Spravy 17:30  FILMiX

7:00  Stary zakon (31/39) 10:30  Kardinalske konzistérium 17:50  Pod ochranou Matky

7:25  Poznaj svoju vieru - 12:30  Marianska sobota 18:00  Trnavska novéna: Maria v
Sviatost' zmierenia 13:30 Medzi nebom a zemou evanjeliach - Blahoslaveny

7:50  Klbko 14:15  Generalna audiencia Zivot, ktory ta nosil

8:05  Centrum napadov 15:40  Poézia 20:00  Spravodajsky suhrn

8:35  Mestetko nadeje 16:00  Piesef o slobode 20:20  Filip Néri 2.¢ast film

8:50  Paa Pi3. Deti nezne 16:30  Cesta na horu Zvir 22:15  Mikrodokument
pichlavé; Jez 22:25 U Nikodéma

17:00  Storocie reforiem -
9:05 Tandem kviz Zapadna schizma 23:45  Spravodajsky suhrn

9:50 Celou vetou

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 21. 11. 2010

6:45

7:00

7:30
8:55
9:20
9:25
9:30

12:00
12:30
12:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
spravodajstvo

Poznaj svoju vieru -
Sviatost zmierenia

U Nikodéma

Katechézy Benedikta XVI.
Putovanie kalvariami
Navratka

Trnavska novéna: Maria v
evanjeliach

Anjel Pana

Poézia

Stary zakon (31/39)

® - Pre deti

13:15

13:40
13:55
14:20
14:35

14:55

15:30
17:20
17:30
18:00

7 - Posunkovy jazyk

Poznaj svoju vieru -
Sviatost' zmierenia

Klbko
Centrum napadov
Mestecko nadeje

P& a Pi 4. Mokra rodina;
Kormorén

Storocie reforiem -
Zapadna schizma

Filip Néri 2.cast film
Navratka
Octava dies

Trnavska novéna: Méaria v
evanjeliach - Tristé vyrocie
slubu Trnavcanov

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

20:00
20:15
20:25

20:50
21:00
21:40
21:50
22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Spravodajsky suhrn
Zavislosti

Prvi krestania - Byzancia:
Novy Rim (9/9)

Putovanie kalvariami
Veclerna univerzita
M&j nazor

Moja misia magazin
Polton klub

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Pondelok 22. 11. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
10:00

11:30
12:00
12:15
12:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Poznaj svoju vieru -
Sviatost zmierenia
Doma je doma

Svata omsa

priamy prenos z Badina
FILMiX

Anjel Pana

Kratke spravy

Cesta na horu Zvir

® - Pre deti

13:00

13:30
14:15
15:00
15:30
15:45
16:00
16:30
16:45
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Prvi krestania - Byzancia:
Novy Rim (9/9)

Tandem kviz

Pri kave

Octava dies

Katechéza

Poézia

Polton

Mestecko nadeje
Medzi nebom a zemou
Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:50
18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Skoly pre Eurépu
Luxaren

Navratka

Spravy

Celou vetou

U Pavla

Pri kave

Storocie reforiem:
Zapadna schizma
Doma je doma z PreSova
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 23. 11. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia magazin
Stidio AHA!

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
13:40
13:50
14:15
15:00
15:45
16:30

17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Storocie reforiem:
Zapadna schizma

Katechézy Benedikta XVI.

Zavislosti

Celou vetou
Gurmanska misia
Pri kave

Veclerna univerzita
Hudobné pédium

Poznaj svoju vieru -
Sviatost' zmierenia

Vlastna cesta
Doma je doma
Rozpravocka
Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55

19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

BoZie deti: Ciriklovo -
vtacik

Octava dies
Navratka

Spravy

M&j nazor
Tandem kviz
Gurmanska misia
FILMiX

Pri kave

Skoly pre Eurépu
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 24. 11. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Mestecko nadeje

Pa a Pi: Otuzilci v koZuchu
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Generalna audiencia
Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:45
16:30
17:00
17:10
17:30
18:30
18:40
18:50
18:55

7 - Posunkovy jazyk

Skoly pre Eurépu
Polton

Veclerna univerzita
Pri kave

Medzi nebom a zemou
Tandem kviz
Centrum napadov
Mikrodokument
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena
Putovanie kalvariami
Kopské klastory v
Egyptskej pusti

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:25
19:40
19:55

20:00
20:10
20:20
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Gurmanska misia
Kniha

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Zavislosti - Navrat
LAJF: Jesen je sen
Vlastna cesta

Pri kave

BoZie deti: Ciriklovo -
vtacik

Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 25. 11. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:50

12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Stary zakon (31/39)
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Pavla

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:55
14:15
15:00
16:00
16:15
16:30
16:45

16:55
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

BoZie deti: Ciriklovo -
vtacik

Polton klub
Zavislosti - Navrat
Pri kave

Moja misia magazin
Kniha

Poézia

Klbko

P& a Pi: Fantdm kurinov -
kuna

Octava dies
Doma je doma
Rozpravocka
Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Kazdy den je nedela
Polton

Navratka

Spravy

Celou vetou

Medzi nebom a zemou
Hudobné pédium
Pri kave

Kopské klastory v
Egyptskej pusti
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 26. 11. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:40

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Klbko

P4 a Pi: Pletaci stroj -
Kriziak

Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Vlastna cesta
Vecerna univerzita

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:15
12:30

13:00
13:30
14:15
15:00
15:15
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Kratke spravy

Kopské klastory v
Egyptskej pusti

Skoly pre Eurépu
Medzi nebom a zemou
Pri kave

Bozie Milosrdenstvo

Katechézy Benedikta XVI.

Hudobné pédium
Stary zakon (31/39)
Studio AHA!

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky
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18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Storocie reforiem:
Katolicke reformy

Saleziansky magazin
Navratka

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia magazin
Katechézy Benedikta XVI.
Pri kave

Kazdy den je nedela
Doma je doma
Spravy

Z pramena
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& - Nedostupné online




